
 
 

KT 11/2022 strana 1 ze 2 

DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, ve znění pozdějbích předpisů  

(dále jen „OZ“) 

Název díla:  
Opravy chodníků Sob�slav 2025 

�íslo smlouvy Objednatele:    

�íslo smlouvy Zhotovitele:   856/TB/PS/2025/16 


lánek 1 - SMLUVNÍ STRANY 
 

obchodní firma: STRABAG SIS a.s.  M�sto Sob�slav 

registrace: 
obchodní rejstřík vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 24650 

 

sídlo: Ka�írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 

zastoupená: 

na základě plné moci: 
Pavel Závib,  
technický vedoucí provozní jednotky 
a 
Ing. Pavla Nemcová, 
ekonomická vedoucí provozní jednotky 

Ing. Jindřich Bláha, starosta města 

I
O: / DI
: 45359041 / CZ45359041 00252921 / CZ00252921 

bankovní spojení: 
�. ú�tu: 


eská spořitelna a.s. 
 


eská spořitelna a.s. 
19-0701490399/0800 

kontaktní adresa: STRABAG SIS a.s., PJ Soběslav 
Na avadla�kách 478/II, 392 01  Soběslav 

Město Soběslav 
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 

 
 
 
osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 
 
 

Pavel Závib, vedoucí provozní jednotky 
 

 
Ing. Aleb Chlubna, stavbyvedoucí 

 
 

Ing. Zdeněk Hlasivec, investi�ní technik MěÚ 
 

 (dále jen jako „Zhotovitel“) (dále jen jako „Objednatel“) 

Zadavatel/ investor: 

Město Soběslav,  
se sídlem náměstí Republiky 59, 
392 01 Soběslav 
I
O: 00252921 

 

 (dále jen jako „Investor“)  

 

Objednatel a Zhotovitel spole�ně uváděni také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

Tento dodatek �. 1 dále jen jako „Dodatek“. 


lánek 2 – PYEDM�T DODATKU 

Dne 29.04.2025 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) předmětem které, je (i) 
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele Opravy chodníků Sob�slav 2025 (dále jen „Dílo“), a (ii) závazek 
Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo. 

 



 
 

KT 11/2022 strana 2 ze 2 

Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění následující ustanovení Smlouvy: 

Zm�na �lánku III. Cena díla a platební podmínky 

Původní znění odstavce �. 1) se Dodatkem rubí a nahrazuje se následujícím zněním: 

1)  Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalbích podkladů daných zhotovitelem.   
 Cena obsahuje vebkeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla. 

          Celková cena díla dle SOD bez DPH                          2 168 660,74 K� 
          Vícepráce celkem dle přílohy �.1 Dodatku �. 1 bez DPH               186 264,82 K� 
          ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
           Celková cena díla dle Dodatku �.1 bez DPH                          2 354 925,56 K� 
           DPH 21 %                                                                                      494 534,37 K� 
           Celková cena díla dle Dodatku �.1 v�etně DPH                         2 849 459,93 K� 
          ============================================================= 

 


lánek 3 – ZÁV�RE
NÁ UJEDNÁNÍ  
Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem nemění. 

Smluvní strany prohlabují, že znění Dodatku odpovídá jejich dřívějbí ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly 
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzují a 
konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a 
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem. 

Smluvní strany prohlabují, že si text Dodatku před jeho podpisem pře�etly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, �eho připojují své podpisy. 

Tento dodatek bude vyhotoven v tibtěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tibtěné podoby bude Dodatek 
vyhotoven ve �tyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel i Objednatel obdrží po dvou stejnopisech. V případě elektronické 
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaru�eným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona �. 297/2016 Sb.). V případě, že Prodávající nedisponuje uznávaným elektronickým 
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z následujících způsobů: 

a) Prodávající opatří listinnou verzi Dodatku vlastnoru�ními podpisy oprávněných osob a zajistí provedení autorizované 
konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst. 
1 písm. a) zákona �. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zable 
Kupujícímu e-mailem na adresu: pavel.zavis@strabag.com, anebo doru�í dokument Kupujícímu do jeho datové 
schránky; 

b) Prodávající opatří elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis 
elektronickým perem, digitální podpis apod.), při�emž Smluvní strany nepovažují tento způsob podpisu Dodatku za 
neobvyklý. 

 
Příloha: 
- Soupis víceprací  
 
 
 
Zhotovitel: 
STRABAG SIS a.s. 
 
V Soběslavi  
 
 
 
________________________________ 
Pavel Záviš                                                                       
technický vedoucí provozní jednotky                          
 
 
 
________________________________ 
Ing. Pavla Nemcová   
ekonomická vedoucí provozní jednotky 
 
Na základě plné moci. 

 
 
 
 
 
 
Objednatel: 
M�sto Sob�slav 
 
V Soběslavi 
 
 
 
________________________________ 
Ing. JindZich Bláha 
starosta města 
 
 
 
 

 Mgr. Michal
Švehla
Digitální podpis:
20.11.2025
15:41:09

Ing. Pavla Nemcová
Digitální podpis:
21.11.2025 09:12:23

Pavel 

Záviš

Digitálně podepsal 

Pavel Záviš 

Datum: 2025.11.21 

09:25:24 +01'00'

Ing. Jindřich 

Bláha

Digitálně podepsal Ing. Jindřich 

Bláha 

Datum: 2025.12.01 12:29:25 +01'00'




		2025-12-02T09:21:57+0000
	Not specified




